
N. 1955 del 27/12/2016

Settore Servizi al Cittadino e Polizia Locale

Determinazione 1955 del 27/12/2016

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N 1948/2016

C O M U N E   D I   L I M B I A T E
PROVINCIA DI MONZA BRIANZA



N. 1955 del 27/12/2016

IL DIRIGENTE SETTORE SERVIZI AL CITTADINO E POLIZIA LOCALE

Premesso  che  con determinazione  n.  1948 del  23  dicembre  2016 si  procedeva  a  approvare  la 
documentazione di gara relativa al bando di gara per l'affidameno del servizio di realizzazione grafica, 
stampa e distribuzione di prodotti editoriali e di comunicazione del Comune di Limbiate;

Rilevato che per mero errore materiale non erano stat  allegati  alla richiamata documentazione i 
seguenti documenti: moduli di domanda e dichiarazioni requisiti dei partecipanti (allegati D, D/bis/ 
D/ter) e scheda degli elementi di valutazione tecnica e criteri motivazionali (allegato E);

Visto il  bando di  gara,  redatto  in  forma contestuale  con i  relativi  allegati  (capitolato  d’oneri  e 
disciplinare di gara) approvati con la richiamata determinazione n. 1948/2016;

Visti:

- il parere di regolarità amministrativa di cui all'art. 147 del TUEL, così come introdotto dall'art. 3, 
comma 1, lettera d) del Decreto Legge 10 ottobre 2012 n. 174 convertito in Legge 213/2012;

- l’art.107 del TUEL di cui al D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e successive variazioni ed integrazioni;

-il D.Lgs.n.165 del 30.03.2001 e successive variazioni ed integrazioni;

- il Codice degli Appalti (D.Lgvo n. 50 del 18 aprile 2016);

- lo statuto dell’Ente;

- il regolamento di contabilità;

- il Regolamento degli Uffici e dei Servizi;

- la deliberazione di Giunta Comunale n. 156 del 5/10/2016 con la quale è stata approvata la nuova 
macrostruttura organizzativa dell’Ente;

- il Decreto Sindacale n. 45 in data 6/10/2016 con il quale il Sindaco attribuisce alla dr.ssa Micaela 
Curcio la direzione del Settore Servizi al Cittadino e Polizia Locale;

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 5 del 18/01/2016 con cui è stato approvato il Bilancio 
di Previsione 2016/2018 e del Documento Unico di Programmazione 2016/2020;

richiamate le premesse quale parte integrante e sostanziale del presente atto

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa di:

1. di  integrare  la  determinazione  n.  1948  del  23  dicembre  2016  con  la  seguente 
documentazione allegata al presente provvedimento:

- allegato D: istanza di partecipazione;

- allegato D/bis: dichiarazione motivi di esclusione ai sensi del Codice degli Appalti

- allegato D/ter: dichiarazioni generali

-  allegato  E:  scheda  criteri  motivazionali  e  elementi  tecnici  di  valutazione  dell'offerta 
tecnica;

2.  di trasmettere a cura del responsabile del procedimento la presente determinazione a tutti gli 
uffici, comunali interessati per gli atti e gli adempimenti di loro competenza. 



N. 1955 del 27/12/2016

Imp/
Acc

Cap/Art Bil. Importo Impegno Anno
Imp/Acc

Codice conto 
finanziario

Ai sensi dell’art, 147 bis, D.to L.gs 267/2000, T.U.E.L, si esprime parere FAVOREVOLE in 
ordine alla regolarità tecnica e si attesta la correttezza dell’azione amministrativa.

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

GIUSEPPE  COGLIATI  /  Actalis 
S.p.A./03358520967


	INTEGRAZIONE DETERMINAZIONE N 1948/2016
	DETERMINA

	Ai sensi dell’art, 147 bis, D.to L.gs 267/2000, T.U.E.L, si esprime parere FAVOREVOLE in ordine alla regolarità tecnica e si attesta la correttezza dell’azione amministrativa.

